1) ©iefe Einigung warb abgefĄloffen, obwolil tfßnig StBIabęflaw, naĄbem er Bereits 
unter bem 19. SJtai bie fĄlefifdjen auf bem giirfłentage 511 æreêlau berfammelten gilrfteu 
unb Stäube aufgeforbert, ber bôçmifàen firone treu ju bleiben, biefelben unter bem 
31. SJtai ermahnt batte, fiĄ niĄt mit ben SJlabrern jn »erbiinben, ba er fie als iÇr uatilr= 40 
lieber Srbljerr ju f$ü(5en unb Eeib unb ®ut für fte einjufefjcn gebeufc. SSeibc Uri. im 
©rig. im æreêlauer ©tabtarcfiibe.

©r. im ©tabtar^ise 31t æreêlau N 7a. Unter ber Urfuube finb in 2 »teilen bie jicmlid; 5 
itiríemrtíid; geworbenen Siegel ber Shrêfteïler aufgebrüdt. ®ie elften 14 finb aus rotljem, 
bie brei lebten aus ft^nxirjetn SfßacpS.

23. Confirmatio iurimn consuetudinum et libertatum regni 
(Ungarie) ac conditiones suscepti regiminis Vladislai régis anno 

domini MCCCCXC. 1490 Suli 31. io
1490 --------- Item piomittimus quod Moraviam necnon Silesiam et Lu-

3uü 31. satiam utrasque a corona et regno Ungarie non alienabimus sed infra 
tempus redemptionis iuxta inscriptiones et obligationes alias in dieto 
Olomucensi conventu factas ad ipsam coronam Ungarie semper tenebi- 
mus. Et si forte nos absque berede legitim© decedere contingeret, ita 15 
providebimus in vita, quod etiam post obitum nostrum ab eadem corona 
et regno infra tempus redemptionis sub aliquo colore vel via non alie- 
nentur. Et insuper roborabimus et efficiemus, quod sex civitates iuxta 
pacta et dispositionem in predicta dieta factam instar aliarum provin
cial-uni se eidem regno et corone Ungarie inscribent et obligabunt et 20 
superinde literas eorum dabunt et emanaii facient, illasque ad domum 
thavernicalem corone Ungarie reponi et assignai! curabunt. Si veto 
successu temporum prefata dominia a corona et regno Ungarie per illos 
quibus iuxta inscriptiones et obligationes superinde factas competit re- 
dimerentur, extunc totam illam summam pecunie ad manus conservato- 25 
rum corone ad Wissegrad penes coronam pro regni necessitate conser- 
vandam assignemus tandemque ad defensionem et utilitatem regni iuxta 
voluntatem et consilium dominorum prelatorum et baronům exponamus 
et convertamus et de ipsa pecunia prêter voluntatem et consilium ac li
berum et expressům consensum eorundem dominorum prelatorum et 30 
baronům nulla ratione disponamus quippiam vel agamus. —

Datum in castris exercitus nostri prope villam Farkashida sabbato 
ante festům ad vincula s. Petri apostoli anno domini 1490, regnorum vero 
nostrorum Ungarie anno primo, Boemie vero decimo nono.